Quod constat Cominium Abascantum testamento instituisse heredem Nymphidiam Monimen, legasseque Augustalib(us) corporatis Misensium sestertis decem milia nummorum sub ea conditione, si carissent heredi eius eam summam se in nullo alio usu erogaturos, sed reditus eius quod annis ita dispensaturos ut testamento carisset, et desideraret utique Nymphidia Monime dari sibi res, qui nomine Augustalium corporatorum ob eam rem quod d(ictum) s(ite) caverent, et Plaetorius Fortunatus et Aemilius

Epagathio curatores nominati ab eis stipulatione spendere velient, actum est ut caput ex testamento ad eas res pertinens his tabulis subiceretur, quo notius esset spondentibus in quibus causis se obligarent, ac deinde stipulatio utilis interponeretur.

Augustales corp(orati) si heredi meo caverent hanc voluntatem meam ratam futuram

neq(ue) in alio usu pecuniam infra s(criptam) erogaturos transferaturosve et ex reditu < s > pecuniae erogaturos quod annis ut infra scriptum est: simulacris Geni Municipi et Classis Tursae tergendis unguendiq... quoc(ue) ex HS IIII n(ummis), item viola exornandis HS XVI n(ummis), itaq(ue) rosa ornandis HS XVI n(ummis) et ad cepotafium meum quod annis die parentatorum

luctatorib(us) paribus decem in eo loco victoribus sing(ulis) HS VIII superatis sing(ulis) HS IIII n(ummis), oleum HS XVI n(ummis), vernis HS LX n(ummis), conductori herenae HS VIII n(ummis), sepulcro exornando viola HS XVI item rose HS XVI n(ummis), et super reliquias meas aardum p(ondo) libra HS XXXIII [ef]

fundi, et epulari volo magistratus qui tunc erunt ea die in triclin < i > o quod est super sepulchrum, et curatores Augustalium qui tunc erunt impendique HS C n(ummis) et et die sacrificio mihi faciundo HS LX n(ummis), et de reliq(ui)s HS CXXX n(ummis) in refectioe

munitionis quotiens opus fuerit eiusdem cepotafi erogari--is dari volo Augustalibus corporatis HS X m(ilia) n(ummorum). Per te, Plaetori Fortunate, et per te, Aemili Epagathio, non fieri neq(ue) per Augustales corporatos Misenses qui nunc sunt quique postea in eodem corpore erunt quo magis ea HS X m(ilia) n(ummorum) in alio usu quam...

in eo quod capite supra scripto comprehensum est erogetur transferatur quo minus ea omnia ita ut supra scriptum est quod annis is diebus temporibusque fiant praestentur. Quod si ea HS X m(ilia) n(ummorum)

in alio usu quam quo supra comprehensum est translata erogata erunt, tum HS X m(ilia) n(ummorum) dari, et si ea quae his tabulis ex testamento Comini translata trans(e) criptaque sunt ita ut sibi casum est data facta praestata non erunt, quanti quaeque earum rerum res erit tantam pecuniam et alterum tantum dari. Sique rei promissionique dolus malus cuius vestrum d(e) q(ui)s r(e) s(igitur) non